LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Serrure et verrou > Serrure > Serrure a encastrer monopoint >

Serrure magnetique a encastrer monopoint B-FRANCE

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Sens Réversible

Matiere du coffre Acier

Axe a (en mm) 40

Spécificité Sans péne dormant.
Entraxe (mm) 70

Type de serrure A encastrer
Marquage NF Non

Matiére de la tétiere Acier

Adapté aux PMR (Personnes a Mobilité

Réduite) Non
Carré (en mm) 7
Modele B-FRANCE

Informations valables le 25/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-16356
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-encastrer-monopoint-16357
https://www.trenois.com/p/serrure-magnetique-aencastrer-monopoint-b-france-1387#BOA030
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/boa032_fiche-technique/original/boa032_fiche-technique.pdf?p=static_intranet

TRENOIS
DECAMPS

Type de péne

Forme de la tétiere

Gache incluse

Epaisseur de la tétiére (en mm)
Longueur de la tétiere (en mm)
Largeur de la tétiere (en mm)
Hauteur du coffre (en mm)
Gaches correspondantes
Epaisseur du coffre (en mm)
Nombre de points

Finition de la tétiere

Caractéristiques techniques

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Plus de 70 agences en France

9

Péne 1/2 tour magnétique
Plate a bouts ronds

Non

2,5

230

20

135

BOAO033

10,5

1

Chromé satiné

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE FONCTION
BOA030 Clé L
BOAO031 Bec de cane
BOAO032 Bec de cane a

condamnation
BOA0320 Condamnation

Informations valables le 25/01/2026

LARGEUR DU
COFFRE (EN MM)

65

65

63

65

COLORIS DE LA
TETIERE

Tétiere chromée
Tétiére chromée

Tétiere laqué gris

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

1-93

1-93

1-93

PRIX

38,47 €

35,87 €

28,09 €

37,24 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/BOA030/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BOA031/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BOA032/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BOA0320/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

