

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Serrure et verrou > Serrure > Serrure à encastrer monopoint >

## Serrure magnétique à encastrer monopoint B-FRANCE



[Voir la fiche technique](#)

### Caractéristiques produit

Sens	Réversible
Matière du coffre	Acier
Axe à (en mm)	40
Spécificité	Sans pêne dormant.
Entraxe (mm)	70
Type de serrure	À encastrer
Marquage NF	Non
Matière de la tête	Acier
Adapté aux PMR (Personnes à Mobilité Réduite)	Non
Carré (en mm)	7
Modèle	B-FRANCE



Type de pêne	Pêne 1/2 tour magnétique
Forme de la tête	Plate à bouts ronds
Gâche incluse	Non
Épaisseur de la tête (en mm)	2,5
Longueur de la tête (en mm)	230
Largeur de la tête (en mm)	20
Hauteur du coffre (en mm)	135
Gâches correspondantes	BOA033
Épaisseur du coffre (en mm)	10,5
Nombre de points	1
Finition de la tête	Chromé satiné

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	FONCTION	LARGEUR DU COFFRE (EN MM)	COLORIS DE LA TÊTIÈRE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<a href="#">BOA030</a>	Clé L	65	Tête chromée	1-93	38,47 €
<a href="#">BOA031</a>	Bec de cane	65	Tête chromée	1-93	35,87 €
<a href="#">BOA032</a>	Bec de cane à condamnation	63	Tête laqué gris		28,09 €
<a href="#">BOA0320</a>	Condamnation	65		1-93	37,24 €